
 

Raadsbesluitnr. D.021116  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

18 december 2018 D.004535 D.021116  
Z.002261 

 
 
Onderwerp Raadscommunicatieplan 2018-2022 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van de agendacommissie d.d. 22 november 2018; 
 
 
besluit: 
 
het raadscommunicatieplan gemeenteraad Buren 2018-2022 vast te stellen. 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 18 december 2018 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


